

NETTOYAGE D'AUTOMNE

~~9,83~~
L'UNITÉ
6,48
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LESSIVE LIQUIDE L'ORIGINAL
AU BICARBONATE PEAUX
SENSIBLES 50 LAVAGES
BONUX^(M)**

2,25 l - 2,88 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
~~8,90~~
8,90
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**LESSIVE LIQUIDE ENVOLÉE
D'AIR 25 LAVAGES
DASH^(M)**

1,125 l - 7,91 € le litre
Par 2 (2,25 l) : 11,74 € au lieu
de 17,80 €

5,22 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,56~~
LE LOT DE 2
3,48
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LIQUIDE VAISSELLE BI ACTIV'
VINAIGRE ET CITRON
PAIC^(M)**

2x750ml - soit 1,5 l -
2,32 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
~~2,37~~
2,37
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**NETTOYANT SOL AU
SAVON DE MARSEILLE
CAROLIN^(M)**

1 l - 2,37 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,12 €
au lieu de 4,74 €
1,56 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,90~~
L'UNITÉ
1,74
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SPRAY
ANTIKAL^(M)**

700 ml - 2,49 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



L'UNITÉ
~~2,88~~
2,88
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**SAVON NOIR L'ORIGINAL À
L'HUILE DE LIN
JACQUES BRIOCHIN^(M)**

1 l - 2,88 € le litre
Par 2 (2 l) : 4,03 € au lieu de 5,76 €
2,02 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
~~2,27~~
2,27
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**NETTOYANT FÊTE DES FLEURS
FRAICHEUR MUGUET
AJAX^(M)**

1,25 l - 1,82 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 3,17 € au lieu de 4,54 €
1,27 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

